
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年3月27日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊美唄駐屯地

              第３４５会計隊美唄派遣隊長  河野　彩子

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4LY91AA00010 4MS01A80009

EA560.00

陸上自衛隊美唄駐屯地

令和6年4月26日（金）♯２４営繕作業所

森技官（３１７）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　駐屯地標準契約書中「談合等の不正行為に関する特約条項」「暴力団排除に関する特約条項」

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年4月8日（月）11時30分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

別紙のとおり

AA01公告

１　入札事項

公 告

構造用合板　ほか6件

３’×６’　ｔ＝９．０㎜

又は同等以上



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LY91AA00010

  1

グループ

4MS01A80009 EA     560.00

構造用合板

３’×６’　ｔ＝９．０㎜

又は同等以上

森技官（３１７）

♯２４営繕作業所

陸上自衛隊美唄駐屯地

令和6年4月26日

1

0001

4MS01A80009 PC      55.00

松製材

３０㎜×１２０㎜×３，６５０㎜

又は同等以上

森技官（３１７）

♯２４営繕作業所

陸上自衛隊美唄駐屯地

令和6年4月26日

2

0002

4MS01A80009 PC      30.00

松製材

２１㎜×４５㎜×３，６５０㎜

又は同等以上

森技官（３１７）

♯２４営繕作業所

陸上自衛隊美唄駐屯地

令和6年4月26日

3

0003

4MS01A80009 SH     520.00

スタイロフォーム

３’×６’ｔ＝３０

又は同等以上

森技官（３１７）

♯２４営繕作業所

陸上自衛隊美唄駐屯地

令和6年4月26日

4

0004

4MS01A80009 CA     150.00

ビス

ヤマヒロ　ＢＷＢ８０　ジャックポイントリーマーフレキ　５×８０　１００本入り

又は同等以上

森技官（３１７）

♯２４営繕作業所

陸上自衛隊美唄駐屯地

令和6年4月26日

5

0005

4MS01A80009 CA      10.00

ビス

ヤマヒロ　ＬＣＢ１８　モドトラスコース　シンワッシャー　Ｍ４．８×１８　１０００本入

又は同等以上

森技官（３１７）

♯２４営繕作業所

陸上自衛隊美唄駐屯地

令和6年4月26日

6

0006

4MS01A80009 CA       3.00

コーキング

変性シリコーン　３２０ｍｌ　１０本入　Ｆネオンブラック

又は同等以上

森技官（３１７）

♯２４営繕作業所

陸上自衛隊美唄駐屯地

令和6年4月26日

7

0007

‐　以　下　余　白　‐


